Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2019 № 1636-п

Об утверждении Административного

регламента Администрации города

Обнинска по предоставлению

муниципальной услуги «Прием заявлений,

постановка на учет и зачисление детей в

образовательные организации,

реализующие образовательную программу

дошкольного образования»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и на

основании п. 6 ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст.

32, п. 10 ст. 34 Устава муниципального образования «Город Обнинск» и

постановления Администрации города от 04.07.2011 N 1007-п "Об утверждении

Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг на территории муниципального образования "Город Обнинск",

а так же письма прокуратуры города Обнинска от 31.07.2019 № 7-29-2019

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент Администрации города Обнинска

по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную

программу дошкольного образования» (Приложение).

2. Внести изменение в постановление Администрации города от 26.06.2018 N

1039-п "Об утверждении Административного регламента Администрации города

Обнинска по предоставлению муниципальной услуги "Прием заявлений, постановка

на учет и зачисление детей в образовательные организации, реализующие

образовательную программу дошкольного образования" (далее – постановление от

26.06.2018 № 1039-п):

2.1. Название постановления от 26.06.2018 № 1039-п читать в новой редакции:

"О внесении изменений в нормативно-правовые акты Администрации города

Обнинска";

2.2. признать утратившим силу п. 1.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города по вопросам управления делами

Башкатову К.С.

Заместитель главы Администрации города

по вопросам городского хозяйства      В.В.Лежнин

п.п.

consultantplus://offline/ref=E7B78F2B3D23AA6854E4C78187790630A7C2DE67B83FE8C3722EE88A287A763248B11DDC10B6FD76AC50F62293E3D35542F23DA1908853EAC13040PBE5H